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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M
DUPLEX 9/125, SC/APC-LC/APC 3MM

Cena 43,34 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12329

Kod EAN 5901878540382

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M DUPLEX 9/125, SC/APC-LC/APC 3MM
Wykorzystaj najnowszą technologię światłowodową z naszym patchcordem o długości 5 metrów. Idealny do łączenia portów
optycznych w szafach teleinformatycznych, ten produkt zapewnia niezawodne połączenie i wysoką jakość sygnału.

Korzyści z używania patchcordu światłowodowego:

Wysoka prędkość przesyłu danych dzięki zastosowaniu włókien jednomodowych.
Łatwość w instalacji i użytkowaniu, co pozwala na szybkie podłączenie urządzeń.
Trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne, co zwiększa żywotność produktu.

Najważniejsze cechy:

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/APC - LC/APC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: jednomodowe 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg

Wybierz patchcord światłowodowy SM 5M DUPLEX, aby zapewnić sobie stabilne i szybkie połączenia w sieci. Dzięki wysokiej
jakości wykonania i precyzyjnym złączom, możesz być pewien, że Twoje połączenia będą działały bez zarzutów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-5m-duplex-9125-scapc-lcapc-3mm-p-125351.html
http://www.tcpdf.org

